
 

PORTARIA Nº 003/2021 

 

SÚMULA: Institui no âmbito do Poder 
Legislativo do Município de Enéas 
Marques/PR a Comissão de Recebimento de 
Bens e Materiais. 
 

 

MARCELO ADRIANO ANTUNES, Presidente da Mesa Diretora da Câmara 
Municipal de Enéas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
com fundamento no art. 71, II,"c", da Lei Orgânica Municipal e Lei Federal nº 
8.666/93. 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica instituída no âmbito do Poder Legislativo do Município de 
Enéas Marques/PR a Comissão de Recebimento de Bens e Materiais, com a 
seguinte composição: 

• ANGELA JANIFER OENING, RG Nº. 5.733.236-0 – Presidente 

• SIRLENE SCHMITZ SALVALAGIO, RG Nº 7.612.792-1  – Membro 

• JUSSANDRA C. MOREIRA CATTÂNEO, RG Nº. 7.852.949-0 – Membro 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, em especial a Portaria nº. 005/2017, de 07/02/2017. 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Enéas Marques, Estado do 
Paraná, em 05 de janeiro de 2021. 

 
 
 
 

VEREADOR MARCELO ADRIANO ANTUNES 
Presidente da Mesa Diretora 

Câmara Municipal de Enéas Marques/PR 
 

Registre-se e 
Publique-se. 


